UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Phù hiệu xe kinh doanh vận tải đã hết giá trị sử dụng

 Thông qua dữ liệu quản lý của Sở GTVT Bắc Giang cho thấy hiện nay có

một số xe kinh doanh vận tải có Phù hiệu đã hết giá trị sử dụng nhưng đơn vị chưa

làm thủ tục cấp lại hoặc một số đơn vị có phương tiện ngừng hoạt động hoặc đã

bán xe về địa phương khác nhưng không thực hiện thông báo ngừng về Sở GTVT.

 Để thực hiện nghiêm các quy định về hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe

ô tô,  Sở GTVT Bắc Giang thông báo danh sách các phương tiện kinh doanh vận

tải có Phù hiệu do Sở GTVT Bắc Giang cấp đã hết giá trị sử dụng (Chi tiết theo

các Phụ lục đính kèm).

 Nghiêm cấm các đơn vị kinh doanh vận tải không được đưa phương tiện

không đủ điều kiện vào đoạt động kinh doanh vận tải; chịu trách nhiệm trước pháp

luật nếu để xẩy ra vi phạm.

Đề nghị các cơ quan chức năng phối hợp quản lý, kiểm tra xử lý đối với với

các phương tiện, đơn vị vi phạm./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT các tỉnh, TP (p/h);

- Công an tỉnh (p/h);

- UBND các huyện, TX, thành phố (p/h);

- Giám đốc Sở (b/c);

- UBND các xã, phường, TT (p/h);

- Các đơn vị kinh doanh vận tải;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:00:10+0700

		2024-04-25T08:02:58+0700

		2024-04-25T08:03:14+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T08:04:19+0700